

Juudaksen evankeliumilla ei ole mitään tekemistä Raamatun kanssa



Tämän vuoden pääsiäinen tarjosi medialle pääsiäiseen liitetyn "suuren uutisen". Aiemmin Egyptistä löydetty "Juudaksen evankeliumi" oli käännetty maailmankielelle ja kaikkien luettavaksi. Ajankohta käännökseen julkaisemiseen oli tarkoin valittu. Muulloin kuin pääsiäisenä se tuskin olisi saanut osalleen niin suurta huomiota.

Vanhan käsikirjoituksen sanotaan esittävän "kavaltaja Juudaksen uudessa valossa". Kirkkoisä Irenaus mainitsee jälkipolville säilyneissä kirjoituksissaan ko. tarinan. Irenaus sanoo sen syntyneen kainilaisten (gnostilainen lahko) lahkon tuotoksena. Kainilaiset saivat nimensä Raamatun Kainista. He uskoivat Kainin, Eesaun, Koorahin, sodomaja gomorralaisten, kuin myös Juudaksen olleen muinaisia "uskon sankareita", jotka Raamatun "paha Jumala" tuomitsi. Näillä uskon sankareilla oli salainen tieto "gnosis", josta tulee näiden lahkojen yhteisnimitys: gnostilaisuus. Kainilaisten mukaan maailman loi "Hystera" niminen jumala, kun taas toinen jumala "Sofia" (viisaus)

avusti Kainia ja hänen seuraajiaan maailmassa. Kainilaisille Raamatun Jumala oli siis eräänlainen hysteerinen tyyppi, joka halusi tehdä tyhjäksi viisauden kaikki toimet maailmassa.

Juudaksen evankeliumin alkaa: "Salainen selostus ilmoituksesta, jonka Jeesus puhui keskustelussa Juudas Iskariotin kanssa kolme päivää ennen pääsiäisjuhlaa". Jeesus kertoi Juudakselle, että Raamatun kertomus luomisesta on väärä. Paha jumala nimeltään Nebro hallitsee ihmisten maailmaa. Juudas on "13 henki", joka määrättiin vapauttamaan Jeesus fyysisen ruumiin ansasta. Juudaksen evankeliumi esittää muut opetuslapset vähän naurettavina, mm. Jeesus nauraa heidän rukouksilleen ja jumalanpalveluksilleen.

Juudaksen evankeliumi on ajalta 200–300 jKr. Se ei liity Raamattuun paitsi esittämiensä henkilöiden nimien kautta. Kirjoitus on aikansa "new age" liikkeen tuote. Samaa sarjaa on niin ikään gnostilainen "Tuomaksen evankeliumi", joka kertoo Jeesuksen lapsuudesta malliin: kuinka Jeesus lapsena herätti kuivuneen kalan henkiin ja aiheutti erään vastenmielisen leikitoverinsa kuoleman. Samanlaisia "uusia ilmoituksia" tuottaa myös oman aikamme

vääristynyt kristillisyyden ja kristillisyyden liepeille (erityisesti 1800-luvun amerikkalaisen "new thought" ajattelun kautta) syntyneet monet new age uskomukset. Ne puhuvat paljon "Kristuksesta", "Jumalasta" ja "jumaluudesta", mutta muuttavat aina Raamatun selvän ilmoituksen.

Raamatussa, Apostolien teoissa mainitaan Juudas: "Sillä hän oli meidän joukkoomme luettu ja oli saanut osalleen tämän viran" (Apt.1:17). "Tällä viralla" viitataan myös Juudaksen virkaan kavaltajana. Juudas oli apostolien kanssa, mutta ei koskaan tullut täysin valituksi, vaan hän oli valheapostolina todellisten apostolien joukossa. Meille Juudas on esimerkki uskovaa näyttelevästä ihmisestä, joka ei halua taipua todelliseen parannusentekoon, tunnustaa syntisyytensä ja sen kautta tarvitsevänsä Kristusta. 2.Piet.2:1: "Mutta myös valheprofeettoja oli kansan seassa, niin kuin teidänkin keskuudessanne on oleva valheenopettajia, jotka salaa kuljettavat sisään turmiollisia harhaoppeja, kieltävät Herrankin, joka on heidät ostanut, ja tuottavat itselleen äkillisen perikadon". "Kristitynkin" ihmisen ja valhejulistajan käyttövoimana voi olla ihmissuosio, valta, esilläolon tarve, itsekorostus ja kunnianhimo, rahasta puhumattakaan.

Juudas valitsi tiensä itse. Juudakselle tarjottiin mahdollisuutta kääntyä aina siihen saakka, kunnes viimeinen raja tuli vastaan. Joh.13:2 sanoo, kuinka ”perkele jo oli pannut Juudas Iskariotin, Simonin pojan sydämeen” ajatuksen Jeesuksen kavaltamisesta. Juudaksen motiivi oli ansaita. Hän saattoi ajatella niin, koska ei uskonut Jeesuksen olevan Messias. Ihmisen ”sydän” on Raamatun mukaan täynnä valmiutta pahaan. Tarvitaan vain sielunvihollisen ehdotus ja suostuminen siihen. Jos sen teemme, emme voi syyttää saatanaa, vaan syy on yksin meidän.

Juudaksen sydämen tila paatui paatumistaan ja lopulta viimeinen raja tuli vastaan. Jeesus antoi Juudaksen tehdä kelvottoman sydämensä valinnan mukaan. Hän ojensi Juudakselle tavan mukaan leipäpalan aterialla sanoen: ”Minkä teet, tee se pian” (Joh.13:27). Kun Jumalan aika tuli, Jumala antoi luvan sille, mitä seurasi. Kaikkivaltiudessaan Jumala laittaa pahankin palvelemaan omaa tarkoitustaan. Raamattu mainitsee, että sen palan jälkeen Juudakseen ”meni saatana”. Juudaksen kohtalo oli sinetöity. Joh.13:30 Juudas poistuu yöhön. Vasta tämän jälkeen Jeesus aloittaa jäähyväisopetuksensa opetuslapsilleen. Joh17:12: ”Kun minä olin heidän kanssansa, varjelin minä heidät sinun nimessäsi, jonka sinä olet minulle antanut, ja suojelin heitä, eikä heistä joutunut kadotetuksi yksikään muu kuin se kadotuksen lapsi, että kirjoitus kävisi toteen”.

Juudaksen vastakohta on ristin ryöväri. Ihmisen etsikkoaika kestää koko elämän. Traagista on, että emme kuitenkaan tiedä elämämme mittaa ja siksi kysymys Jeesuksesta on omakohtaisesti ratkaistava mitä pikemmin. Jumalan armo riittää murhamiehellekin vielä viime hetkellä, jos hän kääntyy. Jumala ei kuitenkaan koskaan pakota ketään. Vaikka Hän ei sitä halua, ”juudassielut”, oman valintansa kautta, joutuvat yksin, ilman Kristusta, poistumaan pimeään yöhön. □



Israelin Ystävät Costa Blancassa

Espanjassa Costa Blancan alueella on jo useita vuosia eri seurakuntien piirissä ollut aktiivisia Israelin ystäviä. Kuluneen talvikauden aikana on usealta taholta virinnyt halu järjestäytyä Israelin Ystävien toimintaan mukaan. Historiallinen päivä koitti 20.4.2006, jolloin joukko eri seurakuntien jäseniä kokoontui yhteen. Keskusteltiin ja tultiin yhteisesti päätökseen, että perustamme tänne oman Israelin Ystävät ry:n paikallisosaston, jonka viralliseksi nimeksi tuli Costa Blancan Israelin Ystävät ry, Espanja. Puheenjohtajaksi ja yhdyshenkilöksi valittiin Pertti Hänninen, varapj. Pertti Sairanen ja rahastonhoitajaksi Pertti Halla. Varsinaiset johtokunnan jäsenet ja varajäsenet kuuluvat eri seurakuntiin. Toimintaa suunniteltiin mm. seuraavasti: tilaisuuksien pitäminen eri seurakunnissa, tutustumismatkoja sefardijuutalaiskaupunkeihin kuten esim. Toledo, Sevilla, Madrid ja Cordoba, Israel diakuvien kautta -tapahtumia, sapattiatferioita sekä vierailijoita Israelista ja Suomesta, ym. Siis vilkasta toimintaa tiedossa, jos Herra suo. Innokkaasti odotamme syksyä, jolloin varsinainen toiminta alkaa, kun ”muuttolinnut” Suomesta palautuvat tänne aurinkoon.

Tuula Hänninen, siht.

Oheisessa kuvassa puheenjohtaja, johtokunta ja varajäsenet iloisina tulevien haasteiden edessä.

Yhteystiedot: Tuula Hänninen
c/Raval 7, 03100 Xixona, Alicante, Espanja
Puh. +34 65 969 0407